[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	августа
	20
	16
	г.

	№
	361

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Перегребное

 от 12.12.2011 № 263 «Об утверждении положения

о комиссии по приватизации муниципального

имущества муниципального образования

сельского поселения Перегребное»
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации и организациях сельского поселения:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 12.12.2011 № 263 «Об утверждении положения о комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения Перегребное»:
1.1. На период отсутствия заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Мельниченко Д.Ф. ввести в состав комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования сельского поселения Перегребное исполняющего обязанности заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Долгих Светлану Егоровну.
2. Постановление  обнародовать.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельского поселения Перегребное
В.А. Воробьёв